АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2022 г.				 		                                             № 22
п. Степановка
Верхнекетского района
 Томской области

О признании утратившим силу постановления
Администрации Степановского сельского поселения
от 25.02.2016 № 22 «Об определении границ
прилегающих территорий, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции»

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

[bookmark: _Hlk90370875]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 25.02.2016 № 22 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Степановского сельского поселения	                                М.А. Дробышенко